
ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRNO, PALACKÉHO TŘÍDA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE  

se sídlem Palackého tř. 343/68, 612 00 Brno 

Zápisní lístek do školní družiny na školní rok ..……./…….. 

Jméno a příjmení žáka: ……………………………………………………………. Třída: ……………………. 

Datum narození: ……………………………………………. kód zdravotní pojišťovny: ……………………… 

Bydliště: ……………………………………………………………………………………………………………. 

Zdravotní a jiná důležitá upozornění: …………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení matky (či jiného zák. zástupce): ……………………………………………………………… 

Kontaktní telefon: ……………………………………. e-mail: ………………………………………................. 

Jméno a příjmení otce (či jiného zák. zástupce): ………………………………………………………………… 

Kontaktní telefon: …………………………………… e-mail: ………………………………………...………... 

Kontaktní osoby – osoby, které jsou zákonnými zástupci pověřeny k případnému vyzvednutí žáka ze ŠD a je možné je kontaktovat 

Jméno a příjmení (vztah) Bydliště Kontaktní telefon Podpis 

    

Pověřené osoby berou na vědomí, že převzetím dítěte ze školní družiny jsou povinny vykonávat nad dítětem dohled do okamžiku předání 

zákonným zástupcům. U nezletilé osoby (např. sourozenec) zákonný zástupce zhodnotil schopnosti staršího dítěte a je si vědom, že okamžikem 

vyzvednutí přebírá za vyzvednuté dítě odpovědnost. 

Pověřené osoby svým podpisem udělují Základní škole Brno, Palackého třída, příspěvkové organizaci, se sídlem Palackého tř. 68, 612 00 

Brno, IČ: 64327981, souhlas se zpracováním osobních údajů, a to jména a příjmení, vztahu k žákovi/žákyni, bydliště a kontaktního telefonu, 

a to z důvodu oprávněného zájmu správce za účelem případného kontaktu a ověření totožnosti při vyzvednutí dítěte, pokud není zaměstnancům 

školy doposud známa. Tento osobní údaj bude zpracováván po dobu školní docházky žáka/žákyně do školy a po dobu archivačních a 

skartačních lhůt. Pověřené osoby jsou si vědomy, že udělení souhlasu mohou kdykoliv odvolat a mohou požadovat opravu, výmaz a omezení 

zpracování osobních údajů školou. 

Záznamy o uvolnění dítěte ze školní družiny  

Den Dítě bude 

navštěvovat 

ranní ŠD 

(ano/ne) 

Změna 

od:  

Odchod 

ze ŠD: 

(hodina) 

Dítě bude ze ŠD odcházet     

v doprovodu / samo  

Změna od: Změna od: Změna od: 

Pondělí        

Úterý        

Středa        

Čtvrtek        

Pátek        

Má-li dítě odcházet z ŠD samo dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem prokázat písemným 

sdělením zákonných zástupců. Uvolnění dítěte ze ŠD na podkladě telefonátu či e-mailu není možné. Písemné 

pověření je třeba také při vyzvednutí dítěte osobou, která není uvedena v zápisním lístku.  

Podpisem tohoto zápisního lístku stvrzuji, že jsem se seznámil/a s vnitřním řádem školní družiny. 

 

V ..………. dne …………….                         Podpis zákonného zástupce: …………………………... 

 

Záznam ŠD: zápisní lístek přijat dne…………………………. podpis zaměstnance školy……………….…...…. 


